. /Vahl.zeit

vom 20.05. - 24.05.2024

>

WMontag

Dlenstag

Green-Smoothies

WMit+woch

Dowverstag

Zitrovnen-
Limettenkuchen

Freitag

Frihstick 03:30 - 10:30 Uhr
Mo-Po 12:00 - 13:30 Ulr
Fr11:30 - 12:30 Uhr
@OQOF—-—_—-—_‘: °-=”=-———/—
X Allergene
et Zusatee
Pie Kantine wiinscht Thven einen
schsven Felertaa!
Schweinenackensteaks™ wmit Kranterbutter
! Al Cnan LA
dazu Kartoffeloratin und k. Banervsalat AR SF B e
Schupfundel-Spargel-Pfanme mit
Kirschtomaten und Basilikum €0 ZepathT
Bacon®-Cheeseburger an Kartoffelecken und
kleinem WMaiskollen OO G e e S
Zucchini-Feta-Pfannkuchen mit
wildkrduntersalat in Zitronew-Vinaigrette 420 € b
Lachsfilet mit Barlanch-Spargel und 6302 it 4F s e
Zitronen-Hollandaise an Herzoginkartoffeln ’ L¥
Spargel-Risotto
getrocknete Tomaten | Barlauch | Basilikum 5,20 £ i AR
Pesto | Parmesanchips
Friihstiicksaktion av o200 uinrg
Vawillepudding mit Erdveer-Rnabarlber- 2,20 € A
Kompott
2 (P Eaa
Puten-Medaillons'™ mit 3 Stangen Spargel o i b T T

an Sauce Choron und Salzkartoffeln

Zusatestoffe & Allergenkenmzeichnung
nach Lebensmittel-Tnformationsverordnang LMIV (EU) Nr. 1164/2011 ab 12./2014

Zusatestoffe: 1=Farbstoff, 2= Kovnservwmwgsyraﬂ: 2= Smlmhsa’ror@w 4—6|escl/1vmcksvarsmrk@r
S=Antioxidationsmittel, G=Siikstoff -

A) Glutenhaltiges Getreide, ;B) Wileh,-¢) Eier, D) Fisch, €) Krebstiere, £) Weichtiere,

@) Schalewfrichte, - /

H) Sellerie, T) Senf, J) Sesamsamen, K) Schwefeldioxid & Sulfite, L) Sojabolmen, W)

Erduiisse, N) Lupinen

Allergene:

” /i
Die Kennzeichnung der 14 Allergene @rfol'@i—' entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. €s gibt
dariiber hinaus noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslssen
kivmnen. Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kiumen neben gekennzeichneten Zutaten

' Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werdew.
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